№ 411/2019г. 	
	ОСЪЖДА „Билбобул“ ООД, ЕИК 117605421, със седалище гр. Р.,бул.“Тутракан“ № 41, представлявано от управителя П. Лаборде да заплати на Национална агенция по приходите – гр. С. юрисконсулско възнаграждение за настоящата съдебна инстанция в размер 1 455, 45 / хиляда четиристотин петдесет и пет лева и четиридесет и пет стотинки/лева. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.